

Hållbarhetspolicy

Syfte

Syftet med denna policy är att ge vägledning till samtliga medarbetare i hur hållbarhetsarbetet ska bedrivas och vilka värderingar företaget står för. Hållbarhetsarbetet ska ha en tydlig koppling till företagets styrdokument och de värdeskapande processerna inom företaget. Företagets värdegrund finns uttryckt i Uppförandekoden. Detaljer kring de olika områdena finns i separata policys.

Bakgrund

Örnfrakts övergripande ambition är att göra våra kunder nöjda. Örnfrakt ska också erbjuda och utveckla transporter med minsta möjliga klimat- och miljöpåverkan samt tillämpa arbetssätt för att minimera utsläpp och resursanvändning.

Örnfrakts vision är att underlätta människors vardag på ett ansvarsfullt och hållbart sätt.

Hållbara ansvarsområden

Ekonomiskt ansvar

Örnfrakt ska drivas med lönsamhet och god etik.

Örnfrakt tillåter inte någon form av prissamverkan, kartellbildning eller missbruk av marknadsdominans och stöder i alla delar av verksamheten en korrekt och allsidig konkurrens vid anbud, offert, upphandling & inköp. Se mer i Affärsetisk policy samt Uppförandekoden.

Miljö & Klimatansvar

Örnfrakt skall erbjuda och utveckla transporter och maskintjänster som minimerar den miljöpåverkan som uppstår i samband med verksamheten. Vår verksamhet ska sträva mot ständiga miljöförbättringar, följa gällande miljölagstiftning och förebygga föroreningar som uppkommer i verksamheten. Se mer i Kvalitets- och Miljöpolicyen.

Socialt ansvar

Inom Örnfrakt ska medarbetare känna sig trygga och trivas på jobbet. Medarbetare ska ges möjlighet att utvecklas i sitt arbete. Det är viktigt för oss på Örnfrakt att aktivt motverka alla former av trakasserier då alla medarbetare har lika värde.

Se mer i Arbetsmiljö- och Mångfaldspolicy samt policy för Kränkande särbehandling & trakasserier.

Örnfrakt ska aktivt verka för att medarbetarna ges möjlighet att skapa balans mellan yrkesliv och privatliv.



Samhällsansvar

Vårt lokala sociala engagemang är en av grundbultarna i Örnfrakt. Vi har en lång tradition av att på olika sätt stödja samhället, där sponsorsamarbeten varit en viktig del. Med vår storlek och våra uppdrag följer ett stort ansvar. Detta ansvar tar vi på största allvar och vill med vårt engagemang aktivt ta del av och stötta samhället till det bättre. För detaljer se Sponsringspolicy.

Lagstiftningsansvar

Örnfrakt ska följa aktuella intressent- avtals- och lagkrav.

För att följa utvecklingen av aktuella bestämmelser, förordningar och lagkrav används en lagbevakningstjänst som uppdateras och revideras kontinuerligt.

Leverantörsansvar

Våra medlemmar utgör större delen av våra leverantörer och är en stor del i utvecklingen framåt. Med gemensamma krafter och framåtanda skapar vi långsiktiga relationer med våra kunder och kan tillsammans verka för en hållbar utveckling över lång tid.

Örnfrakts alla medlemmar ska vara certifierade i Fair Transport, en hållbarhetscertifiering via Sveriges Åkeriföretag.

Kund & Kvalitetsansvar

Kundfokus ska genomsyra allt vi gör från första kundkontakt till utfört uppdrag. Vi ska alltid utföra transport- maskin-, lager- och terminaltjänster med en kvalitet som motsvarar eller överträffar våra kunders krav, behov och förväntningar.

Genom löpande utveckling, utbildning och systematisk erfarenhetsåterföring ska förbättra våra tjänster och erbjudande. Se mer i Kvalitets- och Miljöpolicy.

Uppföljning & Rapportering

Örnfrakt följer upp hållbarhetsarbetet kvartalsvis samt årligen i samband med årsredovisning och hållbarhetsredovisning.

Ansvar

Örnfrakts chefer ansvarar för att anställda inom företaget är förtrogna med företagets Hållbarhetspolicy, men det ligger på individens ansvar att följa den.

Alla medarbetare inom Örnfrakt har en skyldighet att tillsammans verka för att skapa och upprätthålla ett hållbart företagsklimat.